DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DO PROJETO
QUINTAL VIVO NA EDUCAÇÃO PARA A SUSTENTABILIDADE E DESENVOLVIMENTO
INTEGRAL DAS CRIANÇAS EM HORIZONTE de autoria de ANTONIA JOSEANE ALVES
FREIRE, FRANCISCA CRISTIANE CASTRO DE OLIVEIRA, MÔNICA DA SILVA
MIRANDA, MARIA ALZENIR ANDRÉ DA SILVA, RITA DE CÁSSIA MARTINS ENÉAS
MOURA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113282

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113282